
令和 3年 7月 28日 

お客様各位 

 

東京都中央区入船 2-9-5HKビル 3F 

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ 

代表取締役 青柳 雄太郎 

 

 

浜松支社開設のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。 

 さて、このたび、業務の拡張に伴い下記住所に「浜松支社」を開設し、7月 27日より 

業務を開始する運びとなりました。 

「浜松支社」開設を機に、社員一同 より一層業務に精励いたす所存ですので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

info@brightreach.co.jp 

 

以上 

 

 

株式会社 BrightReach 浜松支社 

 

〒432-8068 

静岡県浜松市西区大平台一丁目 36-5 

 

 

 

  

mailto:info@brightreach.co.jp

